
㉔

⑳

左側 品名 部品番号 数量 単価
1 ベースプレート R BA03-H14161-W 1 7,000
2 ステッププレート R BA03-H14163-W 1 5,500
3 マスターシリンダーステー BA03-H14165-W 1 3,500
4 ヒールストッパー BA03-H14166-W 1 2,000
5 ブレーキペダル F/B BA03-110 1 7,000
6 ステップバー（R/L共通） BA03-086 (1) 3,600
7 アルミカラー 12*24*L25 CA12-24-25 1 350
8 アルミカラー 6*14*L10 CA06-14-10 1 350
9 キャップボルト 8*20 CB08-020-W 2 40
10 キャップボルト 8*25 CB08-025-W 1 40
11 ボタンキャップボルト 6*30 BCB06-030-W 2 55
12 キャップボルト 6*35 CB06-035-W 1 30

13-14 キャップボルト 6*10 CB06-010-W 2 30
15 M8 平ワッシャー FW08-W 1 28
16 M6 平ワッシャー FW06-W 1 25
17 M6 フランジ付きナット FNT06-W 1 20
18 6-8 SPロッドエンド BA03-201 1 2,000
19 シムMSR8 （4枚入り） BA03-214 (1) 80
20 ボルト スタッド M8*1.25*50 BA03-082-01 (1) 200

右側 品名 部品番号 数量 単価
1 ベースプレート L BA03-H14162-W 1 7,000
2 ステッププレート L BA03-H14164-W 1 5,500
3 ヒールストッパー TYPE1 BA03-B001-W 1 2,000
4 シフトペダル F/B BA03-118 1 7,300
5 ステップバー（R/L共通） BA03-086 (1) 3,600
6 シフトロッド 160mm FR6-160-FL6 1 2,500
7 アルミカラー 12*24*L21 CA12-24-21 1 350
8 アルミカラー 8*20*L16.5 CA08-20-16.5 1 350
9 アルミカラー 6*14*L28 CA06-14-28 1 350
10 アルミカラー 6*14*L17 CA06-14-17 1 350
11 キャップボルト 8*20 CB08-020-W 2 40
12 キャップボルト 8*40 CB08-040-W 1 60
13 キャップボルト 6*50 CB06-050-W 1 45
14 キャップボルト 6*40 CB06-040-W 1 30

15-16 ボタンキャップボルト 6*10 BCB06-010-W 4 50
17 M6 平ワッシャー FW06-W 2 25
18 シムMSR8 （4枚入り） BA03-214 (1) 80
19 M6 ロックナット FLNT06-W 1 70
20 M6 ナット(JIS3種) t=3.6 KNT06-W 2 35
21 M6 ナットL (JIS3種) t=3.6 KNTL06-W 1 75
22 ロッドエンド M6 R オネジ BA03-202 1 2,000
23 ロッドエンド M6 L オネジ BA03-203 1 2,000
24 ボルト スタッド M8*1.25*50 BA03-082-01 (1) 200

GROM 125 バックステップ取り扱い説明書
ポジション変更値 【STD比 UP/Back】80/146 80/158 80/170 
                  90/152 90/164 90/176 100/158 100/170


